



BUSKERUD ELGHUNDKLUBB. MEDLEMSINFO NR. 2 – JUNI 2010.

1. Hokksund utstillingen

70 elghunder var påmeldt til ordinær utstilling, og 3 valper ble bedømt i etterfølgende valpeshow. Dommer i alle klasser var Helge Lie.

Skinnehoens Bettan gikk helt til topps og hentet hjem BIS

Beste hannhund

NEG – Gokstadhaugen's Janus Eier: Guttorm Risdal

Beste tispe:

NEG - Skinnehoens Bettan Eier: Leif Eidal

CERT

NEG - Skinnehoens Ari Eier: William Toverud

NEG - Skinnehoens Bettan Eier: Leif Eidal

JÄMT – Marco Eier: Erik Solbrekke

Oppdretterklasse

Skinnehoens Kennel Leif Eidal

Gokstadhaugen's Kennel Irene Sørum

Begge fikk hederspris og Skinnehoen ble kåret til vinner

Valpeshow:

NEG – Gokstadhaugen's Axxo ble Best I Rasen Eier: Øyvind Åsterud

NEG - Gokstadhaugen's Jula ble Best I Motsatt Eier: Irene Sørum

Endelig premieliste er ikke klar.

2. Kurs

Ettersøkskurs og Miljø –og ringtreningskurs er fulltegnet og i gang. Det viser seg å være stor interesse for denne typen kurs så dette er det grunn til å videreføre.

3. Sporprøver

Det er sesongstart for sporprøvene våre. Lurt å ha det unnagjort før jakta.

Prøveperioder:

Blodspor - 1. juni til 24. september

Ferskspor – 1. juli til 15. november

Elgspor – 1. juli til 15. november

Knut Juvet har overtatt som prøveleder for sporprøvene i år, og påmelding sendes på standard skjema til: Knut Juvet, Tranbyveien 289 – 3534 Sokna.

E.post: so-bm@online.no

Påmeldingsavgift sendes samme adresse via konto: **2280 23 43837** Blodspor kr. 400.-

ferskspor kr. 350.- og elgspor kr. 450.- Påmelding senest 1 uke før ønsket prøvedato. Husk

å merke betalingen med hundens navn og registreringsnummer, samt eierens navn og adresse.

4. NM og Nordisk løshund

År-Rapp representerer BEHK i NM løshund 2010 og er også foreslått som norsk deltaker i Nordisk løshund 2010.

Vi husker at År-Rapp ble nummer 2 i siste NM og deltok i Nordisk i Finland samme år. Han har gått 6 prøver i Norge med et snitt på 87 poeng og har i tillegg en prøve med 85 poeng fra Nordisk i Finland. År-Rapp eies av Ola og Asbjørn Nubberud, Prestfoss.

Siste: År Rapp er tatt ut som reserve til Nordisk. (Resultater fra tidligere NM og Nordisk er ikke tatt med i uttaksvurderingen)

5. Felles dommersamling 2010

Follo & Østfold, Vestfold og Buskerud Elghundklubber har felles dommersamling på Hamremoens kro lørdag 4. september. Buskerud er arrangør.